



मिरा भाईंदर महानगरपालिका

मुख्यालय, २रा मजला, स्व. इंदिरा गांधी भवन, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग, भाईंदर (प.)
दूरध्वनी क्र.०२२-२८१९२८२८ ई-मेल आयडी pwd@mbmc.gov.in

// बांधकाम / विद्युत विभाग //

जा.नं.मनपा/साबां/वि/ ०७ /२०२६-२७
दि. २५/०६/२०२६

प्रति,
जनसंपर्क अधिकारी
मिरा भाईंदर महानगरपालिका

विषय : फेर निविदा सुचना प्रसिध्दी बाबत.

मिरा भाईंदर महानगरपालिका वृत्तपत्रात प्रसिध्द करावयाची निविदा सुचना सोबत जोडलेली असुन सदर कामाचा अंदाजित खर्च रू. 33,79,200/- इतका आहे. सदर जाहिर सुचना हे पत्र मिळाल्यापासुन दोन दिवसात वृत्तपत्रात प्रसिध्द करण्यात यावी.

शहर अभियंता

मिरा-भाईंदर महानगरपालिका

सोबत — फेर निविदा सुचना

प्रत :- १) ई-टेडरींग कक्ष

२) सिस्टीम मॅनेजर (वेबसाईटवर प्रसिध्दीकरीता)



मिरा भाईंदर महानगरपालिका

मुख्यालय, २रा मजला, स्व. इंदिरा गांधी भवन, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग, भाईंदर (प.)

दूरध्वनी क्र.०२२-२८१९२८२८ ई-मेल आयडी pwd@mbmc.gov.in

// बांधकाम / विद्युत विभाग //

जा.नं.मनपा/साबां/वि/ ०७ /२०२६-२७

दि. २५/०६/२०२६

// फेर निविदा सुचना क्र. ०७ //

कामाचे नाव :-

मिरा भाईंदर महानगरपालिका क्षेत्रातील विविध सार्व. इमारतीमधील सोलार पॉवर प्लांट द्विवार्षिक मुदतीने देखभाल व दुरुस्ती करणे. (संपूर्ण कॉम्प्रेसिबल पध्दतीने)

अंदाजपत्रकीय रक्कम (रु.) रु. ३३,७९,२००/-

निविदा पुस्तिका ई - टेंडरिंग (E - Tendering) संगणक प्रणालीच्या <https://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर दि.३०/०६/२०२६ ते दि.०७/०७/२०२६ रोजी उपलब्ध होतील. तसेच दि.०८/०७/२०२६ रोजी १२.०० वाजेपर्यंत निविदा स्विकारण्यात येतील व दिनांक ०९/०७/२०२६ रोजी १२.३० वाजता उघडण्यात येतील.

कोणतीही निविदा स्विकारणे अथवा नाकारण्याचा अधिकार मा. आयुक्त, मिरा भाईंदर महानगरपालिका यांनी राखून ठेवला आहे.

शहर अभियंता

मिरा भाईंदर महानगरपालिका

ठिकाण : भाईंदर

दिनांक : २५/०६/२०२६



MIRA BHAYANDAR MUNICIPAL CORPORATION
Indira Gandhi Bhavan, Chhatrapati Shivaji Maharaj Marg,
Bhayandar (W) 401101, Tal. Dist – Thane, 28192828
PWD/ELECTRIC DEPARTMENT



No.MNP/ PWD/Ele/Tender/ 07 / 2026-27

Date -25/06/2026

// Re-Tender Notice No. 07 //

Name of the work :- Two Yearly Comprehensive repairing & Maintenance work of all solar power plant at different location at ward no. 1 to 6 at various location in MBMC Area.

Estimated amount (Rs.) Rs. 33,79,200/-

Tenders are invited from the website <https://mahatenders.gov.in> of the E-Tendering system from **Dt.30/06/2026 to Dt.07/07/2026**. Tenders will be accepted up to **Dt.08/07/2026 at 12.00 PM** and will be opened on **Dt.09/07/2026 at 12.30 PM**.

The Hon'ble Commissioner, Mira Bhayandar Municipal Corporation reserves the right to accept or reject any tender .

City Engineer

Mira Bhayandar Municipal Corporation

Place :- Bhaindar

Date :- 25/06/2026